
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 
STRAROSTY ŁOWICKIEGO 
z dnia .. J £ ..Ź W /Z ? k ?.. .
STRAROSTY ŁOWICKIEGO

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Starostwa Powiatowego w Łowiczu

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902), 
zarządzam, co następuje:

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 13/2009 Starosty 
Łowickiego z dnia 16 czerwca 2009 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 4/2011 
Starosty Łowickiego z dnia 28 lutego 2011 roku, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 14/2011 Starosty Łowickiego z dnia 06 kwietnia 2011 roku, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 8/2014 Starosty Łowickiego z dnia 17 marca 2014 roku, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 43/2014 Starosty Łowickiego z dnia 22 października 
2014 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 29/2014 Starosty Łowickiego z dnia 
31 lipca 2014 roku, w załączniku nr 3 -  tabeli stanowisk pracowniczych w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu, w części Stanowiska urzędnicze dodaje się pkt 17 
w brzmieniu:

17. S ek re ta rz  p o w ia to w e g o  z e sp o łu  do sp ra w XVII -
o rze ka n ia  o n ie p e łn o sp ra w n o śc i

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń, w budynku 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30.

§1

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§3


